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MENU BAR ALCAMO

GRANITE SICILIANE E SUCCHI RINFRESCANTI
Granita al limone di Sicilia
Granita arancia rossa di Sicilia
Granita alla mandorla di Sicilia
Granita al caffée

Granita di pistacchio di Sicilia
Granita melagrane di Sicilia
Aggiunta panna

Latte di mandorla di Sicilia
Succo di arancia rossa di Sicilia
Coppa melone

Succo di melagrane di Sicilia “Rossa Granata”
in bott. 200 ml

SALATO SICILIANO

Super piatto Rossa Sera

(Pesce spada affumicato, caponata di melanzana, pecorino
primo sale, olive, crostini, acciuga, paté di pomodoro, paté
dimelanzane, insalata di farro con verdure grigliate profumate
al basilico, melone, vino bianco/rosso)

Panino con caponata di melanzane

Pani cunzatu
(pomodoro, formaggio primo sale, olio, origano)

Panino con pesce spada affumicato

Arancina al ragu

Arancina al prosciutto

Monoporzione pizza "appaciata" con grani antichi di Sicilia
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€4,20
€4,20
€4,20
€4,20
€4,50
€4,50
€0,50
€4,20
€4,20
€4,20
€4,20

€15,00

€6,00
€6,00

€700
€4,00
€4,00
€4,00

Monoporzione "pizza alla siciliana" con grani antichi di Sicilia € 4,00
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PRIMI SICILIANI

Pasta con sugo alle sarde
Pasta con bottarga

Pasta con pesto trapanese

AGGIUNGITEURO AL TUO SCONTRINO
PER COSTRUIRE IL MEETING INSIEME

DI ROSSA SERA

€9,00
€9,50
€8,00

Pasta integrale con grani antichi di Sicilia al pesto trapanese € 9,00

Pasta del giorno (ogni giorno diversa)
Farro, verdure grigliate profumate al basilico

SECONDI SICILIANI

Pesce spada agli aromi Rossa Sera,
contorno(patate al forno o insalata verde o pomodoro), pane

Pesce spada panato con mandorle
contorno(patate al forno o insalata verde o pomodoro), pane

Caponata di tonno, pane
Tonno in agrodolce, pane

Piatto vegetariano
hamburger dilegumi, caponata araba, insalata verde
o patate al forno, pane (possibili piccole variazioni)

MENU FAMIGLIA

» Pasta con Pesto Trapanese (un piatto con 2 porzioni)
» Super Piatto Rossa Sera con pane

« Farro, verdure grigliate profumate al basilico,

» Monoporzione di pizza alla siciliana

€9,00
€850
€15,00
€15,00

€15,00
€15,00
€15,00

€39,50

DOLCI DI SICILIA

Cannolo conricotta di Sicilia
Cassatina Siciliana
Girellaricotta e pistacchio
Tiramisu siciliano

Croissant al pistacchio
Croissant agliagrumi
Croissant allaricotta
Croissant vuoto

Crostata agli agrumi con farina di grani antichi siciliani
Ravazzata al forno con farina di grani antichi siciliani

LIQUORI BICCHIERE
Vino rosso nero D'Avola

Bicchiere vino bianco, catarratto “Célu”

Bicchierino Amaro di Sicilia
Bicchierino Limoncello
Bicchierino Zibibbo
Bicchierino Marsala

LE BEVANDE

Acqua s Lt.

Bibita Pet in bottiglia 45 ¢l

Caffe

Caffe e biscotto artigianale

Birra bionda “Bona” alla spina 40 cl
Birra IPA “Rossasera” alla spina 40 cl

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€250
€250
€250
€150
€4,00
€4,00

€280
€280
€280
€280
€280
€280

€150
€3,50
€120
€170
€5,00
€6,00



